[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

 РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

        АFБАН ПИЛТIРI

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

 МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН

    АДМИНИСТРАЦИЯ
      УСТАF ПАСТАА

МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 26 июня 2013 года                                                               № 57-п

                                с. Московское

Об отмене постановления администрации
Московского сельсовета от 26.02.2013 № 24-п

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений и выдача документов о согласовании

переустройства и (или) перепланировки жилого

 помещения»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим Федеральным законодательством Администрация Московского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление Администрации Московского сельсовета от 26.02.2013 № 24-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
2. Специалисту администрации Московского сельсовета Поселяниной Г.И. обнародовать данное постановление на информационном стенде в Администрации Московского сельсовета.
Глава Московского сельсовета                                      А.Н. Алимов

[image: image2.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

 РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

        АFБАН ПИЛТIРI

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

 МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН

    АДМИНИСТРАЦИЯ
      УСТАF ПАСТАА

МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 26 июня 2013 года                                                               № 58-п

                                с. Московское

Об отмене постановления администрации

Московского сельсовета от 26.02.2013 № 25-п

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Перевод

жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим Федеральным законодательством Администрация Московского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление Администрации Московского сельсовета от 26.02.2013 № 25-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое и нежилого в жилое».

2. Специалисту администрации Московского сельсовета Поселяниной Г.И. обнародовать данное постановление на информационном стенде в Администрации Московского сельсовета.
Глава Московского сельсовета                                      А.Н. Алимов